
Uchwała Nr XXVIII/206/2005
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 26 kwietnia 2005 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/188/05 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 28
lutego 2005r. w sprawie nadania pierwszego Statutu Technikum
Uzupełniającemu Nr 1 dla Dorosłych

        Na podstawie art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572) oraz rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 26 marca 2004 r. zmieniającego
rozporządzenie w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz
publicznych szkół (Dz. U. Nr 66, poz. 606) Rada Powiatu w Kluczborku
uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XXVI/188/05 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 28 lutego
2005r. w sprawie nadania pierwszego Statutu Technikum Uzupełniającemu Nr 1
w Kluczborku wprowadza się następującą zmianę:

1) § 33 otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 33. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”

 §2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
    Maciej Mularczyk

 



 



 


